Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Саркеловская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от  13.03.2025  г.                                                                  №   21-о

Об утверждении кадрового состава
оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей
при МБОУ Саркеловской СОШ
 на летний период 2025года

      Во исполнение приказа отдела образования Администрации Цимлянского района « О подготовке и организации  отдыха  детей в каникулярное  летнее время в 2025 году в образовательных организациях»,  в целях четкой организации отдыха  и оздоровления детей в летний период

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при школе на летний период 2025 года согласно приложению №1.
2.Утвердить кадровый состав  сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при школе (Приложение №2)
4.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой..

Директор школы:                                  С.Л. Солонович

Приложение №1
к приказу МБОУ Саркеловской СОШ
от 13.03.2025г № 21

Список сотрудников   летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания  при  МБОУ Саркеловской СОШ на летний период 2025 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Парфенова Антонина Ильинична
	Воспитатель

	2
	Коновалова Любовь Николаевна
	Воспитатель

	3
	Кардаш Елена Петровна
	Воспитатель

	4
	Стручкова Любовь Ивановна
	Начальник лагеря

	5
	Быкова Наталья Леонидовна
	Воспитатель

	6
	Зуйченко Вера Александровна
	Воспитатель

	7
	Немченко Елена Васильевна
	Воспитатель

	8
	Волбенкова Татьяна Евгеньевна
	Воспитатель

	9
	Акользина Елена Владимировна
	Воспитатель

	10
	           Наймушина Зоя Александровна
	Уборщик
служебных
помещений

	11
	Стадник Татьяна Николаевна
	Кухонная рабочая

	12
	Мишура Екатерина Андреевна
	Социальный педагог

	13
	Хачатрян Армине Камовна
	воспитатель

	14
	        Черных Иван Александрович
	Физ-рук

	15
	Московченко Юлия Юрьевна
	психолог

	16
	Голопяткин Николай Алексеевич
	воспитатель

	17
	Царьгородцева Ирина Степановна
	вожатая

[bookmark: _GoBack]
Приложение №2
Приложение № 2 к приказу МБОУ Саркеловской СОШ
от 13.03.2025г № 21

Кадровый состав ЛОЛ
при МБОУ Саркеловской СОШ 2025 г.

	Начальник лагеря
	1
	Стручкова Любовь Ивановна 89961275230

	Воспитатели
	10

	Вожатые
	1

	Учитель физ.воспитания
	1

	Социальный педагог
	1

	Психолог
	1

	Работники пищеблока
	1+
 (1 от общепита)
	ООО. «Общепит»

	Техслужащие

	1

	Другие категории задействованные в ЛОК (указать)
	-